CN-SIAM

DATA 11/02/2016

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000029 2016 a 000029 2016

CONAM
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No.CONTRATO
CONDICAO PAGAMENTO

FORNECEDOR

EXPIRA EM

DATA

VALIDADE

DT.RESCISAO MOTIVO RESCISAO
ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO

000029 /2016
EM ATE 30 DIAS

OBJETO
3
5
11
16
17
25
26
14
21
23

2
10
19

101.
101.
101.
101.
101.
101.
101.
101.
101.
101.
102.
102.
102.

00026.
00043.
00070.
00088.
00094.
00116.
00129.
00134.
00237.
00315.
00005.
00014.
00042.

10865 ISMED FARMACEUTICA LTDA - EPP

0007-01
0006-01
0004-01
0001-01
0004-01
0001-01
0002-01
0012-01
0001-01
0003-01
0001-01
0003-01
0001-01

351 DIA(S)

CLORETO DE POTASSIO 900MG/15ML -XAROPE 100ML
DIMENIDRINATO 25 MG + VIT. B6 5MG/1ML 20 ML
FITOMENADIONA 10 MG / ML INJ. INTRA MUSCULAR
LIDOCAINA 2% S/ VASOCONSTRITOR 20 ML-INJ.
METOCLOPRAMIDA 10 MG

SAIS PARA REIDRATACAO ORAL

SALBUTAMOL 2MG/S5ML - XAROPE 120ML

INSULINA REGULAR 100UI/ML-10 ML
NITROPRUSSETO DE SODIO 50MG/2ML

PERMETRINA 10MG/ML LOCAO 60 ML
CARBAMAZEPINA 2%-100 ML-SUSP. ORAL
FENOBARBITAL 4%-20 ML-SOL. ORAL

MIDAZOLAN 15MG/3ML - INJETAVEL

11/02/2016

10/02/2017

RS

No.COTACAO

025400
025402
025408
025412
025413
025421
025422
001043
025417
025419
025399
025407
025415

/2015
/2015
/2015
/2015
/2015
/2015
/2015
/2016
/2015
/2015
/2015
/2015
/2015

10/02/2017

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

0,00 E00035 /2015

VALOR ATUALIZADO
4,8800
5,1800
1,3200
3,6600
0,1800
1,1900
2,5600

18,3200
9,5000
4,4700
7,0500
3,7500
3,4500

0001 Contrato (s) mostrado(s) 0013 itens (s) mostrado(s)




